ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2017 г. г- Ставрополь №

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 03 июля 2013 г. № 258-п «О некоторых вопросах, связанных с обес
печением жильем граждан на территории Ставропольского края в соответст
вии с Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строи
тельства»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 03 июля 2013 г. № 258-п «О некоторых вопросах, связанных с обеспече
нием жильем граждан на территории Ставропольского края в соответствии с
Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 15 ноября 2013 г. № 411-п, от 25 декабря 2014 г. № 533-п,
от 27 августа 2015 г. № 375-п и от 05 сентября 2016 г. № 379-п) следующие
изменения:

1.1. В подпункте 2.1 слова «, дорожного хозяйства и транспорта» и
«www.dorogisk.ru» заменить соответственно словами «и архитектуры» и
«www-минстройск.рф».

1.2. В пункте 3 слова «, дорожного хозяйства и транспорта» заменить
словами «и архитектуры».

1.3. В Правилах формирования списков граждан, проживающих на тер
ритории Ставропольского края и имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения
жильем граждан в соответствии с Федеральным законом «О содействии раз
витию жилищного строительства»:

1.3.1. В пункте 3 слова «, дорожного хозяйства и транспорта» заменить
словами «и архитектуры».

1.3.2. В пункте 18 слова «www.dorogisk.ru» заменить слова
ми «www.минcтpoйcк.pф».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.